

liID.271.16.2022

Pyrzyce, 19 września 2022 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne realizowanym w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych

NAZWA ZAMÓWIENIA:

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla dróg na terenie Gminy Pyrzyce

Wyjaśnienia treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2022r. poz. 1710), do Zamawiającego wpłynęły zapytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy opisany w SWZ projekt branży sanitarnej zakłada wykonanie projektu kanalizacji deszczowej w ciągu przedmiotowych dróg, jeżeli tak, to jaki Zamawiający przewiduje sposób odprowadzenie wód opadowych. Do gruntu, cieku wodnego czy istniejącej kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź: Na ul. Rycerza Przybora (tj. dz. Dr. Nr 25 obręb 4 m. Pyrzyce) znajduje się rów, do którego można odprowadzić wody opadowo-roztopowe.

Na ul. Żwirki i Wigury wody opadowe należy odprowadzić do istniejącej kanalizacji deszczowej znajdującej się w ul. Szczecińskiej.

W miejscowości Ryszewo wody opadowe należy odprowadzić powierzchniowo i w głąb.

Sposób odprowadzenia wód opadowych winien wskazać Wykonawca (Projektant) w dokumentacji projektowej. Projektant winien przyjąć rozwiązania techniczne, dające optymalne warunki realizacji inwestycji i eksploatacji.

Pytanie 2: Czy dz. ewid. nr 40, 39/14, 27, 30, 55 obręb 4 m. Pyrzyce (ul. Rycerza Przybora) stanowią pas drogowy jednej drogi o tym samym numerze?

Czy dz. ewid. nr 19, 41, 30 obręb 5 m. Pyrzyce (ul. Żwirki i Wigury) stanowią pas drogowy jednej drogi o tym samym numerze?

Czy dz. ewid. nr 104 i 142 obręb Ryszewo stanowią pas drogowy jednej drogi o tym samym numerze?

W kontekście uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej konieczne jest realizowanie poprzez budowę lub przebudowę jednej drogi publicznej w ramach jednego wniosku.

Odpowiedź: Działki ewid. nr 40, 27, 30, 55 obręb 4 m. Pyrzyce (ul. Rycerza Przybora) stanowią drogi wewnętrzne, klasoużytki dr. Działka nr ewid. 39/14 obręb 4 m Pyrzyce – klasoużytek RIIIa, ŁIII, RII. Działki ewid. nr 19, 41, 30 obręb 5 m. Pyrzyce (ul. Żwirki i Wigury) stanowią drogi wewnętrzne o klasoużytku dr.

Działki ewid. nr 104 i 142 obręb Ryszewo stanowią drogi wewnętrzne o klasoużytku dr.

Pytanie 3: Biorąc pod uwagę wąski pas drogowy w ciągu ulic Rycerza Przybora, Żwirki i Wigury oraz w m. Ryszewo, czy Zamawiający przewiduje wykonanie przedmiotowych zadań poprzez decyzję ZRID? Jeżeli tak, to czy Zamawiający wskaże ilość przewidywanych podziałów nieruchomości dla każdego z zadań. Podział nieruchomości może stanowić znaczący udział w kosztach projektowych. Wycena przez wszystkich oferentów takiej samej ilości podziałów pozwoli na zachowanie konkurencyjności ofert.

Odpowiedź: Dla ul. Rycerza Przybora i ul. Żwirki i Wigury należy uzyskać decyzję ZRID. Dla miejscowości Ryszewo zgłoszenie robót budowlanych lub pozwolenie na budowę.

Na ul. Rycerza Przybora jest do przejęcia 1 działka w całości. Na ul. Żwirki i Wigury Oferent musi sam oszacować niezbędną ilość podziału działek.

Na ul. Rycerza Przybora jest do przejęcia 1 działka w całości. Na ul. Żwirki i Wigury Oferent musi sam oszacować niezbędną ilość podziału działek.

Pytanie 4: Długość odcinków drogi wskazanych w zadaniu nr 1 i zadaniu nr 2 wskazuje na potrzebę uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. W przypadku potrzeby uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, decyzji wodnoprawnej oraz decyzji ZRID termin wykonania zadania wskazany przez Zamawiającego w SWZ jest krótszy, niż wymagany do uzyskania przedmiotowych decyzji. Czy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu wykonania zadania?

Odpowiedź: Jeśli uzyskanie wszystkich decyzji, zgód potrzebnych do realizacji zadania przekroczy termin realizacji zadania wskazany w SWZ, Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu wykonania zadania do czasu uzyskania wymaganych pozwoleń.

Pytanie 5: Czy Zamawiający planuje realizację Inwestycji z wykorzystaniem środków zewnętrznych i czy z zasad tych ewentualnych dofinansowań wynikają terminy ogłoszenia zamówienia, konieczne do dotrzymania.

Odpowiedź: Na chwilę obecną, Zamawiający planuje realizację inwestycji ze środków własnych, jednakże Zamawiający nie wyklucza możliwości zrealizowania powyższych zadań ze środków zewnętrznych.

W związku z pytaniami i udzieloną odpowiedzią, Zamawiający zmienia zapisy SWZ, a mianowicie:

1. Rozdział X. Termin związania ofertą

Ust.1 otrzymuje brzmienie: 1.Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 21.10.2022 r.

2. Rozdział XII. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert.

Ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem formularza na Platformie na stronie postępowania, znajdującej się pod adresem wskazanym na stronie internetowej

https://platformazakupowa.pl/pn/um_pyrzyce

w terminie do dnia 22.09. 2022 roku, do godziny 10:00.

Ust.2 otrzymuje brzmienie: „2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.09.2022 roku, o godzinie 10:30.

Z up. BURMISTRZA
Paweł Chyt
Z-CA BURMISTRZA